cONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

TERMO ADITIVO N° 02, DE 27 DE ABRIL DE 2023, AO CONTRATO TEMPORÁRIO DE
TRABALHO N° 01, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

CONTRATANTE
CONTRATADO

NÚMERO DO CONTRATO E
ANO

DATA DE ASSINATURA DESTE
TERMO ADITIVO

ViGÊNCIA DO CONTRATO

PRORROGAÇÃO

OBJETO

VALOR DA REMUNERAÇÃO

CRM-PA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará
Antônio Carlos Ramos de Melo

N° 01, de 24 de fevereiro de 2022

27 de abril de 2024

12 meses -de 24/02/2022a 24/02/2023
Por mais 12 meses - de 24/02/2023 a 24/02/2024, por meio do Termo
Aditivo n° 01/2023.
Trata-se de aditamento ao contrato temporário de trabalho para
atendimento excepcional de interesse público na área de segurança do
CRM-PA, notadamente como vigia, celebrado entre as partes e que
reajusta a remuneração mensal do contratado para o valor de R$
2.121,53 (dois mil cento e vinte um reais e cinquenta e três centavos).
R$ 2.121,53 (dois mil cento e vinte e um reais e cinguenta e três
centavos)

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }